

Podmiot odpowiedzialny:Private Lab Sp. z o. o., ul. Karola Darwina 1 D, 43-603 Jaworzno, biuro@private-lab.pl, tel. +48 797 957 451**4Ticks&Mosquito**

Pozwolenie nr

Preparat biobójczy, zawiera substancje czynne:

- N,N-dietylo-meta-toluamid (30 g/100 g)
- Geraniol (0,01 g/ 100 g)

Zastosowanie:

Preparat w postaci płynu, gotowego do użycia, skutecznie odstraszający komary i kleszcze od osiadania na narażonych na ukąszenie częściach ciała człowieka. Produkt skutecznie chroni przed atakiem komarów min. 4 godzin po aplikacji. W przypadku ataku kleszczy zabezpiecza do 7 godzin od zastosowania.

Sposób użycia:

Produkt przed użyciem lekko wstrząsnąć. Następnie należy opryskać preparatem odsłonięte, narażone na ukąszenia części ciała, z odległości 15-20 cm. Na skórę należy nanieść niewielką ilość roztworu tak, aby powierzchnia skóry była wilgotna.

Preparat można rozsmarować dłonią. Należy unikać kontaktu preparatu z oczami i ustami oraz skórą skaleczoną lub poranioną. Po stosowaniu produktu dokładnie umyć ręce.

Stosowanie: 1 raz dziennie (dzieci) lub 1-2 razy dziennie (dorośli). Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. W celu ochrony twarzy dziecka, preparat nanieść na ręce i rozprowadzić delikatnie dłonią, aby ominąć błony śluzowe i okolice oczu.

Środki ostrożności:

Produkt przechowywać w oryginalnym, oznakowanym i szczelnym opakowaniu, w chłodnym, suchym i dobrze wentylowanym miejscu. Produkt nie jest przeznaczony do wspólnego użycia/mieszania z innymi produktami, w tym biobójczymi i kosmetykami. Nie jeść, nie pić i nie palić tytoniu podczas stosowania. Nie stosować produktu w miejscach, w których może on mieć kontakt z żywnością, wodą przeznaczoną do spożycia, paszą, przyborami mającymi kontakt z żywnością.

Postępowanie z produktem odpadowym: nie usuwać do kanalizacji; nie dopuszczać do zanieczyszczenia wód powierzchniowych, gruntowych i gleby; nie składować na wysypiskach komunalnych. Należy wyrzucać jedynie całkowicie opróżnione opakowania. Unieszkodliwianie odpadowego produktu (w tym również przeterminowanego) przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami (w urządzeniach spełniających określone wymagania lub przekazać odpowiedniej firmie).



Uwaga

- H 226 Łatwopalna ciecz i pary
 H 302 Działa szkodliwie po połknięciu
 H 319 Działa drażniąco na oczy
 H 412 Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki

- P102 Chronić przed dziećmi
 P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.
 P273 Unikać uwolnienia do środowiska.
 P310 Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruc lub lekarzem.
 P305 + P351 + P338 W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć.

W razie narażenia drogą oddechową zapewnić dostęp świeżego powietrza. W razie trudności w oddychaniu wezwać lekarza. W przypadku skażenia oka przemywać oczy dużą ilością letniej wody co najmniej kilka minut przy odwiniętych powiekach (wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można je łatwo usunąć), unikać silnego strumienia wody. Konieczna konsultacja okulistyczna. Skażenie skóry – umyć dużą ilością wody z mydłem. W razie połknięcia wypłukać usta wodą. Skonsultować się z lekarzem.

Numer serii i data ważności na opakowaniu.

Zawartość netto:

Grzegorz Cessak
 Prezes
 /dokument podpisany elektronicznie/